et quilibet ipsorum in solido cum renuntiationibus predictis, / promiserunt 

dictos emptores in dicta venditione manutenere et defendere. / Nec non qui 

dicta integra quinta pars dictati propietatis et directi domi/ni dictorum 

accasamentorum ac dictum annuum perpetum censum ipsius / domine Sodee 

et ad eam spectant et aliis teneri voluerunt et quilibet ipsorum / in solido teneri 

voluit, de evictione in forma et ad duplum pretii / rei evicte asserentes, et nec 

non facere consentire omnem personam super eis / ius haberem et nec non ad 

omnia damna et de quibus et pro quibus obligave/runt et renuntiaverunt et 

prestiterunt et rogaverunt et petierunt pro dicto / domino iudice in predictis 

omnibus suam et sui officii inter poni auctoritatem et / qui dominus iudex, 

sedens visis et auditis predictis, supradicte venditioni / omnibus predictis suam 

et sui officii causa cognita interposuit auctoritati et / de pretium sollemniter (!) 

omni meliori modo. Et actum Rome, in regione Campi Martis in / domo 

habita(tio)ni dicte domine Sodeve, presenti domino Tiberio Pauli Nari regionis 

campi mar/tis et magistro Aloisio quondam Francisci Sermiglionis sutor 

romanis civibus. 

4) 1535 dicembre 6, Roma, Vendita della proprietà e del diretto dominio e della 

rendita annua perpetua di 14 ducati a favore di Giovanni Battista Cardelli, figlio 

di Jacopo, ASR, Collegio dei Notai Capitolimi, Tomo 88, 488r-490v. 

Indictioni 9 die vero .VI. decembris 153541. / In nomine domini, amen. Anno a 

nativitate eiusdem Domini nostri Iesu Christi millesimo quingentesimo 

tri/gesimo quinto, indictione nona, die vero sexta, mensis decembris, 

pontificatus sanctissimi in Christo patris et / Domini nostri domini Pauli divina 

providentia pape 3 anno eius secundo. In presentia mei notarii et testium / 

infrascriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum personaliter 

constituta, coram eximio iudice vel doctore / domino Bonaventura Basilio, 

lunensi iudice palatino et secundo collegio curie Capitolii et presentis / 

magistratis senatoris pro tribunali sedente in quadam sedia lignea ex tenenti, in 

aula domo / habitationis infrascripte domine Violantis site in regione Montis 

iuxta suos fines quem locus / prefatus omnis iudex quo ad hunc actum pro suo 

iuridico ex tribunali loco elegit et deputa/vit. Nobilis et honesta iuvenis domina 

41  Emptio proprietatis et directi dominii ac annui perpetui census 14 ducatorum de carlenis et 

bulendinorum 30 pro filiis quondam Iacobi Cardelli, aggiunto a lato in interlinea. 
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Violantis de Bonipartis, uxor nobilis iuvenis / domini Rayni de aluito de Garesa